efetiva recuperação de créditos tributários sonegados, condições e especificações técnicas contidas no 
Termo de Referência e torna público aos interessados a presente Inexigibilidade de Licitação em favor 
da empresa CF CONSULTORIA TRIBUTARIA MUNICIPAL, CNPJ N° 27.172.319/0001-50, no 
Valor Total Estimado: R$ 18.000.000,00 (Dezoito milhões reais), o valor estimado da recuperação de 
créditos tributários é de R$ 120.000.075,00 (Cento e vinte milhões e setenta e cinco reais), o qual será 
pago 15% sobre o valor recuperado. 

Ibipeba – BA, 21 de maio de 2025. 

RHALLBER VIEIRA DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

Processo Administrativo Contrato nº Contratante

,

Objeto:

Valor Total Estimado

Dotação

Orçamentária